DECRETUM DE QUOTID1ANA SS. EUCHARISTIAE SUMPTIONE

Sacra Tridentina Synodus, perspectas habens ineffabiles
qua0 .Christificlelibus. obveniunt gratiarum divitias, sanctissi-
mam Eucharistiarn sumentibus, (Sess. 22, cap. 6) ait: Optaret
quidem sacrosancta Synodus, ut in singalis Missis fideles ad
stantes non solum spirituali affectu, sed .sacramentali etiam
Euclzaristiae perceptione communicarent. Quae verba satis
aperte produnt Ecclesiae desiderium ut- omnes Christifideles
ill° coelesti convivio quotidie reficiantur, et pleniores ex eo
sanctificationis hauriant effectus 1.

Huiusmodi vero vota cum illo cohArent desiderio, quo
Christus Dominus- incensus hoc divinum Sacramentum insti-
tuit. Ipse enim nec semel nec obscure necessitatem influit suae
carnis crebro mandtkandae suique sanguinis bibendi, prae-
sertim his verbis: Mc est panis de coelso descendens; nan sicut
manducaverunt patres vestri makna et mortus sunt: qui may-
ducat hunc panem vivet in aeternum (loan vr, 59). .Ex- qua
corn-paratione cibi angelici cum pane et mana facile a discipu-
lis intelligi poterat, quemadmodum pane corpus quotidie nu-
tritur, et manna in deserto Hebraei quotidie refecti sunt, ita
animam christianam caelesti pane vesci posse quotidie ac re-b

craeri. Insu.per quod in oratione Dominica exposci iubet. pa-
ttern nostrum quotidianum, per id Ss.. Ecclesiae Patres fere
unanimes docent, non tam materialem panem, corporis es -

cam, quam panem eucharisticum quotidie sumendum intelligi
debere 2.

Desiderium vero Iesu Christi et Ecclesiae, ut ornnes Chri-
stifideles quotidie ad sacrum convivium accedant, in eo potis-
simurn est ut Christifideles, per sacramentum Deo coniuncti,
robur inde capiant ad compescendam libidinem, ad leves cul-
pas quae quotidie occurrunt abluendas, et ad gaviora pecca-
ta, quibus humana fragilitas est obnoxia, praecavenda: non
autem praecipue Ut Domini honori ac venerationi consulatur,

1 Huiusmodi Ecclesiae desiderium eruitur etiam ex quandam antiqua declaratione,
S. C. Concilii, cuius tenor extat penes De Lugo (De Each., clisp. 17, n. 2) (N. R.).

2 Ita S. Cyprianus (lib. De Orat. Dornín., 18), Tertullianus (lib. De Oratione, cap. 4), S.
Ambrosius (De sacram., lib. 5, cap. 4), S. Augustinus (Serrn. SO. cap. 4), S. Thomas (Surnm,
Theol., part. 3,.quaest. 80, art. 10), Catechismus Romanus, etc. (N. R.).
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SAGRADA CONGREGACIÓN DEL CONCHA

DECRETO SOBRE LA COMUNION COTIDIANA

El Sagrado Concilio de Trento, teniendo en cuenta las
inefables gracias que provienen los fieles cristianos de reci-
bir la Santísima Eucaristia (Ses. XXII, cap. VI), dice: Desea
en verdad el Santo Concilio que en cada una de las misas los
asistentes comiaguen, no sólo espiritual, sino también sacra-
mentalmente. Estas palabras dan á. entender con bastante cla-
ridad el deseo de la Iglesia de que todos los fieles diariamente
tomen parte en el celestial banquete, para sacar de 61 mAs
abundantes frutos de santificación.